
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 липня 2025 р. Чернігів № 882 

 

Про визначення  

замовника робіт 
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року 

№ 120 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції 

та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв з 

посиленою військово-фізичною підготовкою» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити Управління капітального будівництва Чернігівської обласної 

державної адміністрації замовником робіт з реалізації проєкту: «Реконструкція 

харчоблоку та їдальні Куликівського ліцею Куликівської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області за адресою: вул. Шевченка, 4, 

смт Куликівка Чернігівського району Чернігівської області» (Коригування)». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 


